｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立彰化師範大學 函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：教務字第1140100147號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本校114學年度學士班單獨招收身心障礙學生考試，114年
4月28日至5月9日止受理報名，敬請惠予公告周知，歡迎
貴校同學報考，請查照。

本校114學年度學士班單獨招收身心障礙學生考試招生簡
章已開放考生上綱查詢或下載列印，簡章免費下載網

址:https://acadaff.ncue.edu.tw/(最新消息/招生組公告)。
本招生考試重要日程：

報名日期：114年4月28日(一)起至5月9日(五)止。
考試日期：114年5月24日(六)。
放榜日期：114年6月12日(四)。

報名方式、資格及其他相關規定請參閱招生簡章。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校教務處招生組

地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：連建勝
聯絡電話：04-7232105#5635
傳真：(04)7211154
電子信箱：l1090331@cc.ncue.edu.tw

發文日期： 中華民國114年4月10日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/11
13:30:15

第1頁，共1頁

輔導處 114/04/14

1140103231